
 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Miasta Łodzi ,  

z siedzibą przy  ul .  Piotrkowskiej  104, 90-926 Łódź  

 

podinspektor/inspektor 

ds. ewidencji zadłużenia miasta z tyt ułu  zaciąganych kredytów  

 i  pożyczek oraz emisji obligacj i  

 w Oddziale ds.  Planowania Wieloletniego i Polityki Długu  

w Wydziale Budżetu  

w Departamencie Finansów Publicznych  

Liczba wolnych stanowisk: 1 

Wymiar czasu pracy: pełen wymiar czasu pracy 

Data publikacji  og łoszenia o naborze: 20 lutego 2025 roku 

Termin składania/przesyłania dokumentów: 3 marca 2025 roku 

Data publikacji  informacji  o wyniku naboru: 31 marca 2025 roku  

 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta Łodzi na stanowisko podinspektora ds. ewidencji zadłużenia miasta z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w Oddziale ds. Planowania 

Wieloletniego i Polityki Długu w Wydziale Budżetu w Departamencie Finansów Publicznych 

został wyłoniony: 

Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 

1. LECHOWICZ MARCIN PARZĘCZEW 

Uzasadnienie: 

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział  

w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.  

Pan Marcin Lechowicz spełnił wymagania określone w ogłoszeniu o naborze.  

Numer ewidencyjny naboru: 41/DFP-Bd.III/5/II/2025 



 

Wykazał się wiedzą i kwalifikacjami predysponującymi go do pracy na stanowisku 

podinspektora ds. ewidencji zadłużenia miasta z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emisji obligacji w Oddziale ds. Planowania Wieloletniego i Polityki Długu w Wydziale Budżetu 

w Departamencie Finansów Publicznych. Posiadane przez wyżej wymienionego kandydata 

wiedza i doświadczenie zawodowe umożliwią właściwe wykonywanie zadań na wskazanym 

stanowisku urzędniczym. 

               Przewodniczący  

Komisji  ds. Naboru 

       Beata Buczyńska -Łukasiak  

 

 


